
TEORİK AÇIDAN 
MÜLKİYET 

SORUNU

Prof. Dr. Adnan GÜRİZ

ANKARA-2018



Bu kitabın her hakkı mahfuz olup, yazarın ve yayınevinin izni olmaksızın elektronik ortamda yayılması 
veya basılı olarak çoğaltılması hak ihlalidir.

Teorik Açıdan Mülkiyet Sorunu
Prof. Dr. Adnan Güriz
Kapak Tasarımı: Gamze Uçak
©Siyasal Kitabevi, Tüm Hakları Saklıdır.
2. Baskı: Temmuz 2018, Ankara
ISBN No: 978-605-9221-82-5
Siyasal Kitabevi-Ünal Sevindik
Yayıncı Sertifika No: 14016
Şehit Adem Yavuz Sok. Hitit Apt. 14/1
Kızılay-Ankara
Tel: 0(312) 419 97 81 pbx
Faks: 0(312) 419 16 11
e-posta: info@siyasalkitap.com
http://www.siyasalkitap.com
Baskı:
Sonçağ Yayıncılık Matbaacılık Reklam San Tic. Ltd.Şti.
Sertifika No: 25931
İstanbul Cad. İstanbul Çarşısı 48/48
Dağıtım:
Siyasal Kitabevi
Şehit Adem Yavuz Sok. Hitit Apt. 14/1
Kızılay-Ankara
Tel: 0 (312) 419 97 81 pbx
Faks: 0 (312) 419 16 11
e-posta: info@siyasalkitap.com
http://www.siyasalkitap.com



TEORİK AÇIDAN 
MÜLKİYET 

SORUNU

Prof. Dr. Adnan GÜRİZ

ANKARA-2018



V

27
30
33

37
38



VI

43
45
46
53

75
78

83
85
93
99

101

111
111

55
56
61
64
65

70



VII

112
115

118
120

139

147
151

139
141
142
143

153
154

160

163

166
169

120
120
126
130
133



VIII

173
174

199

174
176
178
179
181
187

187
189
191
194
195
197

203
204
208
214
219
223
232

235
240
244
247



IX

249
252
252
254
255

263
265
266
267
269

285
288
295
300
302

302
303
305
308

269
273
278
280

257



X

313
316

323
326
328
329

345
361

333
334
335
337
339
340
343



XI



XII



XIII



XIV



xv



361



362



363



364



365



366



367



368




